
UCHWAŁA NR 33/1618/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie zapytania o cenę 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 93 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018 oraz z 2018 r. poz. 1560  
i 1603), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1492),  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie wraz  
z oznakowaniem oraz dostarczenie parasoli na bieżące potrzeby Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako narzędzi promujących Województwo Kujawsko-
Pomorskie. 

 
§ 2. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie z uwagi na fakt, iż w postępowaniu 

prowadzonym w trybie zapytania o cenę nie złożono co najmniej dwóch ofert niepodlegających 
odrzuceniu.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


